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Lista operacji uznanych za zgodne z LSR 

podczas posiedzenia Rady Programowej 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemi Chełmskiej” 

odbytego w dniu 7 października 2022 roku 

w ramach naboru nr 5/2022 

 

w zakresie "Zachowanie i udostępnianie lokalnego dziedzictwa kulturowego” 

 

Lp. 

 

Data złożenia 

wniosku 

Numer wniosku 
Numer 

identyfikacyjny 
Nazwa Wnioskodawcy Tytuł operacji 

Wnioskowana 

kwota wsparcia 

1. 

 

29-08-2022 

13:30 

 

DZK/5/2022/01"ZCH" 

 

078459542 

 

OCHOTNICZA STRAŻ 

POŻARNA W 

STRZELCACH 

 

Remont budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Strzelce 

139 999,00 zł 
(koszty kwalifikowalne 

139 999,37 zł) 

2. 

31-08-2022 

14:00 
DZK/5/2022/02"ZCH" 062719725 Gmina Żmudź 

Zachowanie i udostępnienie 

lokalnego dziedzictwa 

kulturowego poprzez 

modernizację świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Maziarnia oraz świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Leszczany 

137 768,00 zł 
(koszty kwalifikowalne 

216 514,78 zł) 
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3. 

 

31-08-2022 

14:10 

 

DZK/5/2022/03"ZCH" 

 

062516061 

 

Gmina Dubienka 

 

Remont i wyposażenie 

Świetlicy wiejskiej w 

Skryhiczynie 

89 021,00 zł 
(koszty kwalifikowalne 

139 904,39 zł) 

 


